MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - C.C.GR REDES DE COMPUTADORES

PUBLICAÇÃO Nº 580/2024 - CSTEC/BRUS (11.01.13.26)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 26 de agosto de 2024.

EDITAL Nº 077/CAMDP/IFC/2024, de 02 de agosto de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente da Comissão Avaliadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – área:

INFORMÁTICA, designado pela Portaria 210/2024 de 31 de julho de 2024, Rafael Andrade,

torna público resultado dos atos previstos no calendário do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, para atender as demandas

do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque, conforme segue:

SORTEIO DO PONTO: PROVA DIDÁTICA

Às 14h30 minutos foi feito o sorteio do ponto da prova, bem como a ordem de apresentação dos
candidatos. O sorteio foi realizado por meio da plataforma Sorteador.com.br, que pode ser visualizado
em: https://resulta.do/5055facab2e3

Pronto Sorteado: 1) Lógica de programação.

Ordem dos Candidatos: https://resulta.do/5ff1484645f5

CANDIDATO(A) Dia e Horário de Apresentação

GRACY KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 28/08/2024 - 14h00

BRUNO DE CAMPOS MONTEIRO GOMES 28/08/2024 - 14h20

Local e horário da prova didática:

IFC Campus Brusque, Av. Hugo Schlosser, 605 - Jardim Maluche, Brusque - SC

Sala de Aula: 01

https://resulta.do/5055facab2e3
https://resulta.do/5ff1484645f5

(Assinado digitalmente em 26/08/2024 15:30)
RAFAEL ANDRADE

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CSTEC/BRUS (11.01.13.26)

Matrícula: ###033#7

Processo Associado: 23514.001216/2024-83

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 580 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO 26/08/2024 2d6ffee181

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf